
Příloha č.4 

KUPNÍ SMLOUVA 
(dále jen ,,sm|ouva") 

uzavřená ve smyslu § 2079 a nás/. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, ve Znění pozdějších 
předpisů 

I. 

Smluvní strany 

1.1 ZOO PARK Vyškov, příspěvková organizace města Vyškova 
Sídlo: Cukrovarská 424/9, 682 01 Vyškov _ 

/Č; 42660424 
DIČ; cZ42660424 
/D datové schránky: wr3hqet 
Zastoupené: Josef Kachlík, ředitel 
Kontaktníosoba: Ing. Dagmar Nepeřená, investiční referent 

(dále jen ”kupující")

a 

1.2 Prodávající: EcoFuture s.r.o. 

sídlo: Chrudichromská lb, Boskovice 68001 
jednající/zastoupený: |ng.KarelTIamka 

bank. spojení: KB Boskovice 
číslo účtu: 

ıćz 05630517 
DIČ: CZ05630517 
ID datové schránky: 

zapsaný v OR vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 96946 
(dále jen ,,prodávající") 

(Společně dále také jako „smluvní strany”) 

uzavírají na základě výsledku zadávacího řízení kplnění veřejné Zakázky Snázvem „ZOO PARK 
WŠKOV - POŘÍZENÍ N1" smlouvu následujícího Znění. 

Stránka 1 Z 6



Přıloha č. 4 

Předmět Smlouvy 

Prodávající se v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou zavazuje dodat 
kupujícímu nové, plně funkční vybavení dle specifikace v příloze č. 1 smlouvy a převést na 
kupujícího vlastnické právo k tomuto vybavení včetně příslušenství. 

Součástí závazku prodávajícího je rovněž doprava do místa plnění dle čl. Ill. této smlouvy 
(včetně případného transportního pojištění zboží). Součástí závazku prodávajícího je rovněž 
zaškolení kupujícího k užívání vybavení. 

Kupující se zavazuje vybavení dodané prodávajícímu za podmínek stanovených touto 
smlouvou převzít a zaplatit za něj prodávajícímu sjednanou kupní cenu, a to způsobem a 

v termínu stanoveném V této smlouvě.
4 

Prodávající potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil S rozsahem a povahou požadovaného 
plnění dle této smlouvy, že jsou mu známy její veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky 
a že disponuje takovými kapacìtami a odbornými znalostmi, které jsou k plnění nezbytné. 

III. 

Doba a místo plnění 

Prodávající se zavazuje že zboží dodá kupujícímu a splní Své závazky dle čl. 2.1. a 2.2. této 
smlouvy včetně provedení montáže, které se uskuteční v níže uvedeném termínu: 

0 Předpokládaný termín zahájení dodávky a montáže: ihned po podpisu této Smlouvy 
0 Ukončení dodávky: nejpozději do 28.2. 2019 

V případě prodlení prodávajícího se splněnim termínu uvedeného bodu 3.1. této Smlouvy, je 
kupující oprávněn požadovat na prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,2 % kupní 
ceny za každý, byť i započatý den prodlení, čímž není dotčen nárok kupujícího na náhradu 
škody v plném rozsahu. Celková výše smluvní pokuty není omezena. 

O předání a převzetí vybavení včetně zaškolení bude Sepsán protokol, který bude podepsán 
oběma smluvními stranami. 
Místo plnění je následující: ZOO PARK Vyškov příspěvková organizace Města Vyškova, 

Cukrovarská 424/9, 682 01 Vyškov 

IV. 

Kupní cena a platební podmínky 

Kupní cena zboží dle čl. II této smlouvyjez 

Kč bez DPH 

výše Kč DPH _- Kč včetně DPH 
Stránka 2 Z 6



Příloha 

4.2 

4.3 

4.4 

4.5 

5.1. 

5.2. 

5.3. 

5.4. 

5.5. 

5.6. 

5.7. 

č. 4 
Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran jako cena pevná a nejvýše přípustná, která 
zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním předmětu této smlouvy. Kupní 
cena zahrnuje zboží i všechny jeho součásti uvedené v ČI. II. této smlouvy. 

Kupní cena bude uhrazena na základě daňového dokladu vystaveného prodávajícím po 
řádném dodání zboží se splatností nejméně 30 kalendářních dní. 

Daňový doklad musí být vystaven v měně CZK a v hodnotě odpovídající kupní ceně stanovené 
v čl. III., bod 1 této smlouvy. 

Daňový doklad musí obsahovat mimo. náležitostí podle § 28 zákona O DPH dále tyto 
náležitosti: 

a) IČO, 
b) den splatnosti, 
c) označení peněžního ústavu a číslo účtu, ve prospěch kterého má být provedena platba, 

konstantní a variabilní Symbol, 
odvolávka na smlouvu, 
razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení dílčího a konečného účetního dokladu, 
soupis příloh, 
další náležitosti dle podmínek vrámci dotačního programu, jehož poskytovatelem je 
Státní fond životního prostředí. 

dl 
ei 
fi 

8) 

V. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

Prodávající je povinen dodat vybavení včetně příslušenství v dohodnutém množství, jakosti 
a provedení. Vybavení včetně příslušenství je dodáno prodávajícím kupujícímu Ztitulu této 
smlouvy a musí splňovat kvalitativní požadavky dle této smlouvy. 

Prodávající je povinen dodat kupujícímu vybavení včetně příslušenství bez jakýchkoli vad a 
v souladu S podmínkami stanovenými touto smlouvou. Předávací protokol může být 
podepsán nejdříve v okamžiku, kdy bude vybavení beze zbytku dodáno včetně příslušenství a 
zaškolení kupujícího. Vpřípadě, že vybavení včetně příslušenství bude vykazovat jakékoli 
vady, je kupující oprávněn jeho převzetí odmítnout. 

Prodávající je povinen Spolu se zbožím dodat kupujícímu kompletní technickou a další 
dokumentaci nezbytnou k užívání zboží, včetně návodů k obsluze v českém jazyce. Týká se IT 
technologie. 

Prodávající je povinen neprodleně vyrozumět kupujícího O případném ohrožení doby plnění 
a O všech skutečnostech, které budou dodání vybavení včetně příslušenství Znemožňovat. 

Prodávající je povinen po celou dobu trvání smlouvy disponovat kvalifikací, kterou prokázal 
vrámci zadávacího řízení, které předcházelo uzavření této smlouvy. Vpřípadě porušení 
tohoto ujednání má kupující právo od této smlouvy odstoupit. 
Prodávající není oprávněn postoupit jakákoliv práva anebo povinnosti Z této smlouvy na třetí 
osoby bez předchozího písemného souhlasu kupujícího. 

Prodávající souhlasí S tím, že jakékoliv jeho pohledávky vůči kupujícímu, které vzniknou 
na základě této uzavřené smlouvy, nebude moci postoupit ani Započítat jednostranným 
právním jednáním. 

Stránka 3 Z 6



V 

Příloha 

5.8. 

5.9. 

5.10. 

6.1. 

6.2. 

6.3. 

6.4. 

č.4 
Prodávající odpovídá kupujícímu za škodu způsobenou porušením povinností podle této 
smlouvy nebo povinnosti stanovené obecně závazným právním předpisem. 

Smluvní strany se dohodly a prodávající určil, že osobou oprávněnou kjednání za 

prodávajícího ve věcech, které se týkají této smlouvy a její realizace je/jsou: 

jméno: lng.Lenka Tlamková 

email: prodej@eco-future.cz 

Změna této osoby musí být kupujícímu neprodleně písemně oznámena, pricemž je ucinná 
okamžikem doručenítohoto písemného oznámení kupujícímu. 

Strany se dohodly a kupující určil, že osobou oprávněnou kjednání za kupujícího ve věcech, 
které se týkají této Smlouvy a její realizace jsou: 

jméno: Ing. Dagmar Nepeřená 

email: investice@zoo.vyskov.cz 

Veškerá korespondence, pokyny, oznámení, žádosti, záznamy a jiné dokumenty vzniklé na 
základě této smlouvy mezi smluvními stranami nebo vsouvislostì S ní budou vyhotoveny 
vpísemné formě včeském jazyce a doručují se buď osobně nebo doporučenou poštou, 
faxem či e-mailem, k rukám a na doručovací adresy oprávněných osob dle této smlouvy. 

VI. 

vı Záruka na zbozi 

Prodávající přebírá záruku za jakost vybavení včetně příslušenství. Délka záruční doby je 
stanovena na 24 měsíců dle legislativy platné v České republice. Záruční lhůta počíná běžet 
dnem podpisu předávacího protokolu. 
Prodávající se zavazuje, že vybavení včetně příslušenství dodané na základě této smlouvy 
bude po záruční dobu způsobilý pro použití kúčelu stanovenému vtéto smlouvě nebo 
kúčelu obvyklému, bude mít vlastnosti požadované kupujícím, touto smlouvou, právními 
předpisy, jakož i platnými technickými normami, předpisy, směrnicemi a vyhláškami, a že si 
vybavení tyto vlastnosti beze změny zachová spřihlédnutím kběžnému opotřebení a 

omezené životnosti komponent spotřebního charakteru. 

Kupující je povinen ohlásit prodávajícímu záruční vady neprodleně poté, co je zjistí a zároveň 
oznámí prodávajícímu, O jaký typ vady se jedná. Záruční opravy provede prodávající 

bezplatně a dokončí je do 10 pracovních dnů od Zahájení opravy nebo poskytne náhradní 
vybavení, nedohodnou-li se smluvní Strany jinak. Oprava bude zahájena do 48 hodin od 
nahlášení závady. V případě nedodržení uvedené (či jinak dohodnuté) lhůty pro provedení 
záruční opravy, je kupující oprávněn uplatnit na prodávajícím smluvní pokutu ve výši 4 OOO Kč 
za každý den prodlení se splněním této povinnosti, čímž není dotčeno právo kupujícího na 
náhradu škody v plném rozsahu. Celková výše smluvní pokuty není omezena. 

Prodávajícíje povinen přijímat oznámení vad na tel. čísle E-mailu: prOdej@eco- 
future.cz. 

vv 
Prodávající je povinen průbezně písemně informovat kupujícího O stavu řešení vady až do 
jejího úplného odstranění. 

Stránka 4 Z 6



Přıloha č.4 
Vpřípadě výskytu vady po dobu běhu záruční doby se záruční doba prodlužuje o dobu 
od oznámení závady kupujícím prodávajícímu po její odstranění prodávajícím. 

Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace 
odeslaná v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. 

Záruka se nevztahuje na závady způsobené neodbornou manipulací. 

VII. 

Platnost a účinnost smlouvy 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran. 

Odstoupit od smlouvy lze pouze Z důvodů stanovených ve smlouvě nebo Zákonem. 

Od této smlouvy může smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednostranně odstoupit 
pro podstatné porušení této smlouvy, přičemž za podstatné porušení této smlouvy se 
zejména považuje: 

a) na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě delší 60 dní po 
dni splatnosti příslušné faktury, 

b) na straně prodávajícího, jestliže byť i část předmětu koupě nebude ve sjednaném 
termínu řádně dodána 

c) na straně prodávajícího, jestliže vybavení včetně příslušenství nebude mít vlastnosti 
deklarované prodávajícím v této smlouvě, 

d) na straně prodávajícího, jestliže prodávajícíje V prodlení S odstraněním vad po dobu více 
než 5 pracovních dnů. 

Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v souladu S ust. § 82 odst. 8 Zák. O veřejných 
zakázkách v případě, kdy prodávající uvedl ve své nabídce do veřejné zakázky, která 

předcházela uzavření této Smlouvy, informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti 
a které měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení. 

Skončením účinnosti smlouvy zanikají všechny závazky smluvních stran ze smlouvy. 
Skončením účinnosti nebo jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu škody a zaplacení 
smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinností vzniklé před 
Skončením účinnosti smlouvy, a ty Závazky smluvních stran, které podle smlouvy nebo 
vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví zákon. 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 

Vztahy mezi stranami Se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou výslovně 
neupravených se právní vztahy zní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a ostatními obecně závaznými právními 
předpisy. 

Veškeré změny či doplnění smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody smluvních 
stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními 
stranami podepsaných dodatků smlouvy. 

Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna 
to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců kupujícího 
a prodávajícího. 

Stránka 5 Z 6



Příloha Č. 4 
8.4. 

8.5. 

8.6. 

8.7. 

8.8. 

8.9. 

8.10. 

8.11 

8.12 

Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze toto 
ustanovení, pokud Z jeho povahy, obsahu anebo Z okolností, za nichž bylo sjednáno, 
nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy. 

Smluvní strany budou vždy usilovat O smírné urovnáni případných sporů vzniklých ze 

smlouvy. Případné spory vzniklé Ztéto smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy 
věcně a místně příslušnými orgány České republiky. Smlouva se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) 
stejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po 2 

(dvou) stejnopisech. 

Nedílnou součástí této smlouvy je následující příloha: 

Příloha č. 6 - Položkový rozpočet dle nabídky dodavatele 

Vystaví-li některá smluvní strana druhé smluvní straně potvrzení o splnění dluhu splatného 
podle této smlouvy, představuje toto~potvrZeni jen doklad o splnění dluhu, který je v 
potvrzení výslovně uveden. Smluvní strany si výslovně ujednávaji, že potvrzení O splnění 
dluhu splatného později automaticky nedokládá, že byl splněn i dluh splatný dříve nebo že 
bylo vyrovnáno také příslušenství dluhu. 

Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před jejim podpisem přečetly a sjejím obsahem bez 
výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na 
důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojuji oprávnění Zástupci smluvních stran 
své vlastnoruční podpisy. 

Kupující je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související S realizací projektu včetně 
účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých právních předpisech 
stanovena lhůta delší, musiji žadatel/příjemce použít. 

Každá faktura musí být označena číslem projektu. 

Kupujicíje povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace 
a dokumentaci související S realizací projektu zaměstnancům nebo Zmocněncům pověřených 
orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího 
kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní 
Správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedeni kontroly 

vztahující se k realizaci projektu a poskytnoutjim při provádění kontroly součinnost. 

Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva, jakož i její dodatky, vyžaduje ke své účinnosti 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č.340/2015 Sb., o registru smluv, a s tímto 
uveřejněním souhlasí. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí kupující neprodleně po 
uzavření Smlouvy. Pro Zveřejnění smlouvy a informaci o něm poskytne prodávající kupujícímu 
své ID datové schránky. 

Za kupujícího: Za prodávajícího: 
_. _ 

(7 M 
. 20 4 Š “ 

š .......................................... .. V Boskovice dne 4.11.2018 
. _o_ ZOO PARK Vyškov Ecgřütuve SĂSJ7/\B 

Dříløévlıovt øfllnlııcı 
' 

\'\ľ\1ď\C\'\fOfl\Skä7;I_\ce 
mfgııvąizgvnnnn 424/9, @ C 630 01 BSęąìCZ056305\7 

. 

“ 7 '‹
1 

....................... 
_f.=.“.fì%ffff.=*=“°===-2“‹*‹=‹ ........xçQ.z9ë§š,ì?2zzz.Q.,_..fi?'ä......._._._;__.. 

Josef Kachlik, ředitel ly,“ 

Příloha č. 1. Specifikace dodávky 
Příloha č. 2. Položkový rozpočet dle nabidky dodavatel 

Stránka 6 Z 6


